UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA

Cidade Universitária Paulo VI. Avenida Lourenço Vieira da Silva, nº. 1000, Bairro: Jardim São Cristóvão

CEP. 65055-310 São Luís – MA Fone: (98) 2016-8152/ (98) 98450-4554 site: www.uema.br

RESULTADO FINAL DO EDITAL N.º 01/2021-PPGA /UEMA BOLSAS DE ESTÁGIO
PÓS DOUTORAL

O Programa de Pós-graduação em Agroecologia da Universidade Estadual do Maranhão

torna público que o candidato ELIVALDO CARLOS MOREIRA DE OLIVEIRA foi aprovado

no Edital N.º 01/2021 - PPGA/UEMA Bolsas de Estágio Pós Doutoral, no âmbito do

Processo Nº 23038.015592/2020-94 do Programa de Desenvolvimento da Pós-Graduação

(PDPG) Edital Nº 18/2020.

O referido candidato está aprovado e classificado.

São Luís, 20 de agosto de 2021

Prof. Dr. Fabrício de Oliveira Reis
Coordenador do Programa de

Pós-graduação em Agroecologia